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امیرحسین همتی بعنوان «مشاورحقوقی» مدیرعامل انجمن حمایت های پزشکی بیماران بی بضاعت ایرانی
منصوب شد

امیر سیروس سعیدی مدیرعامل انجمن حمایت های پزشکی بیماران بی بضاعت ایرانی در راستای افزایش بهره وری این خیریه در ارائه خدمات در کشور
و همچنین معرفی هرچه بهتر خیرین برای همراهی مالی به نیازمندان یی بضاعت در سراسر کشور،  طی حکمی امیرحسین همتی  را بعنوان مشاور

حقوقی مدیرعامل این خیریه مردمی معرفی نمود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، انجمن حمایت های پزشکی بیماران بی بضاعت ایرانی بعنوان سازمان مردم نهاد در اجرا و پشتیبانی
مسئولیت های اجتماعی به محرومین و مظلومین در سطح کشورعزیزمان ایران اسلامی بعنوان انجمن مردمی خدمت رسانی ، می کند.

فرآیند بیماری و به تبع آن درمان آن باتوجه به ابعاد متعددی که دارد، اقشار مختلف جامعه را به خود مشغول می نماید. در این میان جایگاه خود بیمار
از سویی و هزینه درمانی آن از سوی دیگر برای اقشار بی بضاعت از اهمیت ویژه ای برخوردار است، لکن وجود مسائلی از جمله ابعاد اقتصادی،

اجتماعی و روانی این امر مورد اهمیت نظام جمهوری اسلامی ایران بوده است.
در همین خصوص مقام معظم رهبری نیز در فرمایشات خود به این نکته اشاره می نمایند که " بیمار جز رنج بیماری نباید درد دیگری داشته باشد."

وجود مراکز درمانی خیریه و خصوصی متعدد، امکان دسترسی به خدمات درمانی را برای اقشار مختلف مردم فراهم آورده و از همین جهت مراکز درمانی
خصوصی، غالبا به صورت انتخاب شده توسط بیمارانی که از نظر مالی امکان پرداخت هزینه مالی خود و خانوادهایشان مورد استفاده و بهره برداری قرار

می گیرند.
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متن حکم به شرح زیر است:
بسمه تعالی

جناب آقای امیرحسین همتی
با سلام و احترام

با توجه به سوابق ارزشمند علمی و پژوهشی و اجرایی حضرتعالی به موجب این حکم جنابعالی به عنوان "مشاورحقوفی اینجانب" در این خیریه منصوب
می شوید.

امید است با استعانت از خداوند متعال و نصب العین قراردادن تقوا، جهاد در راه خدا، رهنمودهای رهبر کبیر انقلاب اسلامی و با لطف الهی و بهره گیری
از مشارکت و استفاده از کلیه ظرفیت های خیرین سازمان های مردم نهاد انجمن های مردمی در حمایت و پشتیبانی دولت مردمی فساد ستیز و

عدالتمحور به انجام این رسالت خطیر موفق و موید باشید.
ضمن تقدیر از اقدامات ارزشمند جنابعالی تاکنون انتظار میرود با ساماندهی هرچه بیشتر مشارکت های مردمی و استفاده از ظرفیت های خیرین و
موسسات خیریه خیریه و سازمان های مردمی و سازمانها سازمان های مردم نهاد در راستای مسئولیت اجتماعی خدمت رسانی به محرومی و مظلومین

در سطح کشورعزیزمان ایران اسلامی را بیش از گذشته یاری نمایید.
 بدیهی از کلیه معاونین مدیران و کارکنان عزیز این موسسه خیریه انجمن حمایت های پزشکی از بیماران بی بضاعت ایرانی در کنار سایر اقشار در برآورد

اهداف خیرخواهانه مساعدت لازم را خواهند نمود.
 مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

انجمن حمایت های پزشکی بیماران از بیماران بی بضاعت ایرانی


